令和３年２月２６日

保護者各位

福島県立会津工業高等学校長

令和２年度卒業式、及び令和３年度入学者選抜前期選抜試験に伴う休業日のお知らせ

 保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動

に対し、ご支援とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、３月１日に卒業式が実施されますが、今年度は新型コロナウイルス感染症対策として１、２

年生を臨時休業といたしました。また、３月３日と４日に令和３年度入学者選抜試験を本校において

実施します。

 つきましては、下記の日程で生徒は休業日となりますので、期間中有意義に過ごすよう、ご家庭に

おかれましてもご協力の程をお願い申し上げます。

記

１ 卒業式

  令和３年 ３月 １日（月） 卒業式（１、２年生は休業日）

２ 前期選抜試験関係

  令和３年 ３月 ２日（火） 授業２校時（45授業）   １１：２０以降学校敷地内立入禁止

          ３日（水） 前期選抜入試日（休業日） 終日学校敷地内立入禁止

          ４日（木） 前期選抜入試日（休業日） 終日学校敷地内立入禁止

          ５日（金） 入試業務（休業日）    終日学校敷地内立入禁止

          ６日（土） 校舎内立入禁止

          ７日（日） 校舎内立入禁止

          ８日（月） 入試業務（休業日）    終日学校敷地内立入禁止

          ９日（火） 入試業務（休業日）    終日学校敷地内立入禁止

        ※１０日（水）（追検査なし）

授業３校時（45授業）   １２：００以降学校敷地内立入禁止

 （追検査あり）

追検査（休業日）     終日学校敷地内立入禁止

        ※１１日（木）（追検査なし）

授業３校時（45授業）   １２：００以降学校敷地内立入禁止

 （追検査あり）

追検査（休業日）     終日学校敷地内立入禁止

         １２日（金） 入試業務（休業日）    終日学校敷地内立入禁止

         １３日（土） 校舎内立入禁止

         １４日（日） 校舎内立入禁止

         １５日（月） 合格発表（休業日）     合格発表まで学校敷地内立入禁止

         １６日（火） 通常授業

  ※１０日（水）、１１日（木）は追検査が実施される場合は休業日となります。その際、５日（金）

以降に一斉メールとホームページ等で連絡をいたします。ご確認ください。

３ 休み中の注意事項

（１）自宅において自主学習を行う。

（２）自律した生活及び行動を心掛ける。

（３）他校と日程が異なる場合もあるので、間違わないこと。

（４）緊急の場合は、速やかに学校又は学級担任に連絡すること。

  （５）終日学校敷地内立入禁止の日は、学校敷地に入れませんので注意すること。

（福島県立会津工業高等学校 電話 0242-27-7456）